В Черноморскую районную организацию РПРК
В профсоюзный комитет первичной профсоюзной
 организации МБУК «ЦКС» ЧР РК

От_________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Российский профсоюз работников культуры, в первичную профсоюзную организацию МБУК «ЦКС» ЧР РК.
Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

[bookmark: _GoBack]_______________	 ____________________

В Черноморскую районную организацию РПРК

В профсоюзный комитет первичной профсоюзной

о

рганизации

МБУК

«

ЦКС

»

ЧР РК

От

_________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Российский профсоюз работников культуры, в

первичную профсоюзную организацию

МБУК

«

ЦКС

»

ЧР РК

.

Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

_______________

____________________

В Черноморскую районную организацию РПРК   В профсоюзный комитет первичной профсоюзной     о рганизации  МБУК  « ЦКС »   ЧР РК     От _________________________________________   __________________________________________   __________________________________________         ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу принять меня в Российский профсоюз работников культуры, в  первичную профсоюзную организацию  МБУК  « ЦКС »   ЧР РК .   Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.         _______________     ____________________